Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

             EDITAL DE CHAMAMENTO N° 011/2021

PSS – (UNIDADE HRS) EDITAL N° 002/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto

n.º 12.093, de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal;

considerando os termos do § 7º do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do

Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A decima primeira convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 002/2021 – Unidade

– Hospital Regional do Sudoeste, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de pessoal, em seu

Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Regional do Sudoeste

(HRS) – Rodovia Contorno Leste, 200 - Água Branca – Francisco Beltrão – PR, nos dias 19/07/2021 até 22/07/2021,

das 09h às 12h  e das 13h às 17h.

Função: NUTRICIONISTA

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

MELISSA MERCADANTE SANTANA

CRUZ

32550227 SE 10     50.00

Função: ENFERMEIRO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

DBORA CRISTINA CZELUSNIAK 96281919 PR 18     100.00

Função: FISIOTERAPEUTA

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

TALYSSA YAMANE DE OLIVEIRA

SILVA

562242 PE 17     40.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: ASSISTENTE DE FARMACIA

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

JANE MARIA ZANINI 60938016 PR 7     70.00

SAIONARA DA SILVA 100893444 PR 8     70.00

DANIEL ARTMANN 36042188 SC 9     60.00

Função: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

JUCIRLENE FATIMA PILONETTO 83455322 PR 101     10.00

ELIANE CRISTINA FEO 80375298 PR 102     10.00

VANDERLEIA MARCIA DE MELLO 82616241 PR 103     10.00

DEISE RODRIGUES 6097608787 RS 104     10.00

EDSON CONCELIER 88024770 PR 105     10.00

JURACI DOLINSKI 7164667 SC 106     10.00

JOICIMARA VIEGA CARVALHO DE

JESUS

141282743 PR 107     10.00

NEIDE DANIANA UHDE 7081887882 RS 108     10.00

MARIZETE TERESINHA ROTTA 86570068 PR 109     10.00

SUZANA KUOVACKI 89202957 PR 110     10.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: BIOMÉDICO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

PATRÍCIA PEREIRA LIMA BARBOSA 2002010417580

CE

21     30.00

Função: PSICOLOGO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

TEREZA CRISTINA SANTOS DE

ARAUJO

002986542 RN 9     50.00

Função: ASSISTENTE SOCIAL

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

EVERTON LEDO DA ROCHA 98423443 PR 10     50.00

Função: ENFERMEIRO DO TRABALHO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

GLAUCIA DE SOUZA 102178955 PR 10     50.00

Função: TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

MARCO AURELIO PINHEIRO GOMES 17068769 MG 9     60.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: TECNICO ADMINISTRATIVO I

NOME RG

AMPL

A

CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

MICHELLE APARECIDA LUSINI 67010272 PR 25     70.00

ROBERTO RODRIGO DO AMARAL

BRASILIO

85595695 PR 26     70.00

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 002/2021, em especial atender o Item

5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba,  16 de julho de 2021.

(assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS